

BASIN KUPÜRLERİ

02 Temmuz 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan

Diyarbakır'a yatırım

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Diyarbakır Valisi Münir Karaloğlu, Ak Parti milletvekilleri ve ilçe belediye başkanlarından oluşan Diyarbakır heyeti ile kente yapılacak olan yatırımlar için protokol imzaladı.



Gençlik ve Spor Bakanlığı merkez binada, Diyarbakır'a yapılacak yatırımların ve gönüllülük alanında Diyarbakır Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve yerel yönetimler arasında ilk kez yapılacak iş birliği protokolü imza töreni düzenlendi.

Programda konuşan Bakan **Mehmet Kasapoğlu**, "Kardeşliğin, tarihin, kültürün ve medeniyetin şehri Diyarbakır için bir aradayız. Bugün imzalayacağımız protokolle Diyarbakır için var olan eserlerimizi geliştireceğiz ve eksik olanları tamamlayacağız. Türkiye'nin dört bir yanında olduğu gibi Diyarbakır'da da adım adım, ilçe ilçe mahalleleriyle genç dostu, spor dostu şehir yapma yönünde de önemli bir adımı, önemli bir hamleyi birlikte gerçekleştireceğiz. Şehirlerimiz için gönül birliği yapıyoruz. Diyarbakır'ın kaderinin Türkiye'nin kaderi olduğuna inanıyoruz. Dicle'nin, Fırat'ın, Sakarya'nın kuzulularının Türkiye'nin umudu ve istikbali olduğuna inanıyoruz. O yüzden Birlikte çalışacağız. Birlikte

üreteceğiz. Omuz omuza vereceğiz. Türkiye'nin kuzularını, Fırat'ın kuzularını hiç kimseye yar etmeyeceğiz" ifadelerini kullandı.

"Bu çitayı hep birlikte yukarıya taşıyacağız"

Kasapoğlu, "Son 19 yılda olduğu gibi Diyarbakır'da da neleri gerçekleştirdiğimizi hepimiz biliyoruz. 19 yıl önce 10 olan tesislerimizi bugün 58'e yükseldi. Yurtlarımızın kapasitesi 2 bin 200'lerden 5 bin 500'lere geldi. Diyarbakır'da hiç gençlik merkezi yokken bugün 8 adet gençlik merkezimiz var. İnşallah bu protokolle gençlik merkezlerimizin sayısını tüm ilçelerimize yaymış olacağız. Lisanslı sporcu sayısı 3 bin 700 iken şu an 140 bin olmuş durumda. Bu çitayı hep birlikte yukarıya taşıyacağız" şeklinde konuştu. **İHA**

GENÇLERE YATIRIM



Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu; Vali Hüseyin Aksoy başkanlığındaki heyetle Aydın'a yapılacak yatırımlarla ilgili protokol imzaladı.

110 BİN LİSANSLI SPORCU

Aydın'da lisanslı sporcu sayısının 110 bin 553 olduğunu belirten Bakan Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Aydın'da 38 olan gençlik spor tesislerimizin sayısını 71'e çıkardık. 1422 yatak kapasiteli 3 yurt sayımızı 14'e ve kapasitemizi 8 bin 778'e ulaştırdık. Aydın'da gençlik merkezi yok iken; biz bugün 2 gençlik merkezimiz ile Aydınlı gençlerimizin hizmetindeyiz. İnşallah bugünkü protokolle beraber Aydın'a yeni merkezler de kazandıracamız" diye konuştu. Aydın'da 19 yıl önce lisanslı sporcu sayısının 5 bin 236 olduğunu da hatırlatan Bakan **Kasapoğlu**, şöyle devam etti:

17 İLÇEYE MÜJDELER VERDİ

"Aydın'ın sportif, enerjik gençlerine, çocuklarına ve çocuklarımızı sporla buluşturan ailelerimize bütün kalbimle teşekkür ederim. Bu teveccüh bize ilham veriyor, daha iyisini yapmak adına gücümüze güç katıyor. Bugün Aydın'a ve 17 ilçesine müjdelere vermek için buradayız. Efeler diyarına ve 17 ilçesine yarı olimpiik yüzme havuzları, gençlik merkezleri, spor salonları, futbol-basketbol-voleybol sahaları, tenis kortu, 150 basket potası, yürüyüş yolu gibi birbirinden kıymetli eseri barındıran bir protokol imzalıyoruz. Hayırlı uğurlu, bereketli olsun." ■ DHA



YENİ BİR DÖNEM

Ege'nin incisi Aydın için spor ve gençlik alanında yeni bir döneme geçtiklerini vurgulayan Bakan **Kasapoğlu**, "Efeler diyarı hem spor hem de gençlikte çıtasını çok daha farklı noktalara taşıyacak. İnşallah sporda Aydın'ın şampiyonlarını dünyada ve olimpiyatlarda gururla izleyeceğimize inanıyorum" ifadelerini kullandı.



Gençlik ve Spor Bakanlığı, Diyarbakır Valisi Münir Karaloğlu, Ak Parti milletvekilleri ve ilçe belediye başkanlarından oluşan Diyarbakır heyeti ile kente yapılacak olan yatırımlar için protokol imzaladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı merkez binada, Diyarbakır'a yapılacak yatırımların ve gönüllülük alanında Diyarbakır Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve yerel yönetimler arasında ilk kez yapılacak iş birliği protokolü imza töreni düzenlendi. Programda konuşan Bakan **Kasapoğlu**, "Kardeşliğin, tarihin, kültürün ve medeniyetin şehri Diyarbakır için bir aradayız. Bugün imzalayacağımız protokolle Diyarbakır için var olan eserlerimizi geliştireceğiz ve eksik olanları tamamlayacağız. Türkiye'nin dört bir yanında olduğu gibi Diyarbakır'da da adım adım, ilçe ilçe mahalleleriyle genç dostu, spor dostu şehir yapma yönünde de önemli bir adımı, önemli bir hamleyi birlikte gerçekleştireceğiz.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan Diyarbakır'a yatırım

Şehirlerimiz için gönül birliği yapıyoruz. Diyarbakır'ın kaderinin Türkiye'nin kaderi olduğuna inanıyoruz. Dicle'nin, Fırat'ın, Sakarya'nın kuzullarının Türkiye'nin umudu ve istikbal olduğuna inanıyoruz. O yüzden Birlikte çalışacağız. Birlikte üreteceğiz. Omuz omuza vereceğiz. Türkiye'nin kuzularını, Fırat'ın kuzularını hiç kimseye yatmeyeceğiz" ifadelerini kullandı.

"BU ÇITAYI HEP BİRLİKTE YUKARIYA TAŞIYACAĞIZ"

Kasapoğlu, "Son 19 yılda olduğu gibi Diyarbakır'da da neleri gerçekleştirdiğimizi hepimiz biliyoruz. 19 yıl önce 10 olan tesislerimizi bugün 58'ye yükseldi. Yurtlarımızın kapasitesi 2 bin 200'lerden 5 bin 500'lere geldi. Diyarbakır'da hiç gençlik merkezi yokken bugün 8 adet gençlik merkezimiz var. İnşallah bu protokolle gençlik merkezlerimizin sayısını tüm ilçelerimize yaymış olacağız. Lisanslı sporcu sayısı 3 bin 700 iken şu an 140 bin olmuş durumda. Bu çitayı hep birlikte yukarıya taşıyacağız" şeklinde konuştu.

DİYARBAKIR'DA BÜTÜN OLİMPİK SPORLARLA İLGİLİ MEKANLAR OLACAK

İmzalayacakları projelerle beraber Diyarbakır'da bütün olimpik sporlarla ilgili mekanların olacağını vurgulayan Diyarbakır Valisi Münir Karaloğlu ise, şöyle konuştu:

"Bugün imzalayacağımız protokollerle kenti uluslararası spor müsabakalarının merkezine dönüştürecek 250 dönümlük spor merkezimiz içerisinde yüzmeden tenise, okçuluktan macera sporları,

duvar tırmanışından atlama kulesine kadar voleybolundan basketboluna kadar futboluna kadar birçok branşı içinde bulunduran çok önemli bir spor merkezi oluşacak inşallah."

DİCLE İLÇESİNDE GENÇLİK KAMPI KURULUYOR

Diyarbakır'da gençlik kampının olmadığına dikkati çeken Karaloğlu, Dicle ilçesinde inşa edilecekleri Selahattin Eyyubi Uyanış Gençlik Merkezi ile Türkiye'nin dört bir tarafından gelecek gençlerle bölgedeki gençleri kaynaştıracakları bir merkezde sahip olacaklarını kaydetti.

SUR İLÇESİNE DİCLE VADİSİ SPOR PARK'I KURULACAK

Sur içinde mekansızlık dolayısıyla çok fazla spor alanı yaratma şansları olmadığını dile getiren Karaloğlu, "Hem Sur ilçemizin gençliğini hem üniversite gençliğimizin istifade edeceği hem de şehrimizi Dicle Nehri ile buluşturacak olan Dicle Vadisi Spor Park'ta da inşallah Diyarbakır farklı bir çehreye bürünmüş olacak." dedi.

Karaloğlu, konuşmasını şöyle tamamladı: "Sayın Bakanım, burada hepsini saymak istemiyorum ama Diyarbakır'ın 17 ilçesinin her birinde bugün imzalayacağımız protokolle beraber gençlik merkezlerimiz, spor salonlarımız, yüzme havuzlarımız ve diğer spor branşlarıyla ilgili mekânlarımız oluşacaktır. Sayın bakanım, Allah sizden razı olsun. Çok teşekkür ediyorum. Diyarbakır halkı, Diyarbakır gençliği size minnettar. İnşallah bu yatırımlardan sonra size söz veriyoruz; Diyarba-

kır'daki her bir gence ulaşacağız. Diyarbakır'daki her gençle mutlaka göz temasımız, el temasız olacak. Diyarbakır'da Dicle'nin kuzularını çakallara teslim etmeyeceğiz."

Tören öncesi konuşan AK Parti Diyarbakır İl Başkanı Muhammet Şerif Aydın ise, "Diyarbakır'ımızın hemen hemen tüm ilçelerinde hazırlanan projeler dahilinde semt sahaları, tenis kortları ve spor parkları yapımlarına başlanacak. Bu projelerin tamamlanması ile Diyarbakır'ımızın çehresinin sportif aktiviteler ve gençlerin spor yapabileceği alanlar açısından çok üst bir seviyeye çıkacağına inanıyoruz. Bu büyük ve tarihi yatırım projesinden dolayı; Başta Sayın Bakanımız Muharrem **Kasapoğlu** ve İl Valimiz Sayın Münir Karaloğlu olmak üzere emeği geçen tüm kaymakamlarımıza ve Bakanlık bürokratlarımıza Diyarbakır'ımız ve teşkilatım adına teşekkür ediyorum." dedi.

Haber Merkezi



Diyarbakır'da çita yükseliyor

Diyarbakır'a yapılacak yatırımlar için imzalanan protokol töreninde konuşan Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Omuz omuza vereceğiz. Türkiye'nin kuzularını, Fırat'ın kuzularını hiç kimseye yar etmeyeceğiz" dedi

Gençlik ve Spor Bakanlığı merkez binada, Diyarbakır'a yapılacak yatırımların ve gönüllülük alanında Diyarbakır Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve yerel yönetimler arasında ilk kez yapılacak iş birliği protokolü imza töreni düzenlendi. Programda konuşan Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Kardeşliğin, tarihin, kültürün ve medeniyetin şehri Diyarbakır için bir aradayız. Bugün imzalayacağımız protokolle Diyarbakır için var olan eserlerimizi geliştireceğiz ve eksik olan-

ları tamamlayacağız. Türkiye'nin dört bir yanında olduğu gibi Diyarbakır'da da adım adım, ilçe ilçe mahalleleriyle genç dostu, spor dostu şehir yapma yönünde de önemli bir adımı, önemli bir hamleyi birlikte gerçekleştireceğiz. Şehirlerimiz için gönül birliği yapıyoruz. Omuz omuza vereceğiz. Türkiye'nin kuzularını, Fırat'ın kuzularını hiç kimseye yar etmeyeceğiz" ifadelerini kullandı.

140 BİN SPORCUYA ULAŞTI

Kasapoğlu, "Son 19 yılda olduğu gibi

Diyarbakır'da da neleri gerçekleştirdiğimizi hepimiz biliyoruz. 19 yıl önce 10 olan tesislerimizi bugün 58'e yükseldi. Yurtlarımızın kapasitesi 2 bin 200'lerden 5 bin 500'lere geldi. Diyarbakır'da hiç gençlik merkezi yokken bugün 8 adet gençlik merkezimiz var. İnşallah bu protokolle gençlik merkezlerimizin sayısını tüm ilçelerimize yaymış olacağız. Lisanslı sporcu sayısı 3 bin 700 iken şu an 140 bin olmuş durumda. Bu çitayı hep birlikte yukarıya taşıyacağız" şeklinde konuştu.



Diyarbakır'da spor hamlesi

Diyarbakır'a yapılacak gençlik ve spor yatırımı kapsamında Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından inşa edilecek tesislerin protokolü törenle imzalandı

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Diyarbakır'a gençlik ve spor yatırımı kapsamında yapılacak tesislerin protokolü imzalandı. Diyarbakır heyeti ile kentte yapılacak yatırımların ve gönüllülük alanında Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve yerel yönetimler arasında ilk kez gerçekleştirilecek iş birliği protokolü imza törenine Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Diyarbakır Valisi Münir Karaloğlu, AK Parti Diyarbakır Milletvekili Mehmet Mehdi Eker katıldı.

Bakan Kasapoğlu, Diyarbakır için bir araya gelindiğine dikkati çekerek, "İmzalayacağımız protokolle Diyarbakır için var olan eserleri geliştireceğiz. Eskiyenleri onaracağız. Eksik olanları da tamamlayacağız. Diyarbakır'ı genç dostu spor dostu yapmaya yönelik önemli bir hamleyi gerçekleştireceğiz" dedi.

Bakan Kasapoğlu, "Diyarbakır'da neleri gerçekleştirdiğimizi biliyoruz. 19 yıl önce 10 olan tesis sayımız bugün 58, yurtlarımızın kapasitesi 2 bin 200'den

5 bin 500'lere geldi. Gençlik merkezi yokken bugün 8 tane var. Lisanslı sporcu 3 bin 700'den şimdi 140 bin olmuş. Bu protokolle merkez sayımızı tüm ilçelere yaymış olacağız" dedi.



Muş'a dev yatırım

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu; Muş Valisi İlker Gündüzöz, milletvekilleri, il ve ilçe belediye başkanlarından oluşan Muş heyetiyle bir araya geldi. Bakanlık merkez binada gerçekleşen görüşmede, kente yapılacak gençlik ve spor yatırımlarını kapsayan protokollere imzalar atıldı.



'Umutumuz gençlik'

Bakan Kasapoğlu, "Diyarbakır yeni dev adamlar yetiştirecek. Yeni yıldızlar Diyarbakır'dan çıkacak. Yetişecek gençlerimiz ay-yıldızımızı en yükseklerde dalgalandırıyorlar. Bizler tüm imkanlarımızla gençlerimizin yanında olacağız. Gençlik bizim en büyük umudumuz. Türkiye'nin gençleri insanlığın umudu" dedi.





VERGİ BORÇLARININ YAPILANDIRILMASI HANGİ BORÇLARI KAPSIYOR?

Bilindiği üzere Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 7326 sayılı Kanun 9 Haziran 2021 tarihli ve 31506 sayılı Resmî Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Bu bağlamda; 30 Nisan 2021 tarihi itibarıyla kesinleşmiş, vergi, harç ve SGK prim borçları ile cezalar yeniden yapılandırılacak ve son yapılandırmadan yararlanan ancak borcunu zamanında ödeyemeyenler de yapılandırmadan faydalanabilecektir.



Yürürlüğe giren Kanun ile birlikte:

Vergi dairesine ödenmemiş vergi ve diğer borçların tamamı ile bunlara bağlı gecikme zamları ve faizleri yerine Yİ-ÜFE (Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi) oranında güncelleme yapılarak hesaplanan borcun ödenmesi,

Vergi aslına bağlı cezaların (vergi ziyat) tamamen silinmesi,

Vergi aslına bağlı olmayan usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının %50'sinin silinmesi,

Ödenmemiş Motorlu Taşıtlar Vergisinin aslı ile bunlara bağlı faizler yerine Yİ-ÜFE oranında güncelleme yapılarak hesaplanan borcun ödenmesi,

Trafik para cezaları ve diğer idari para cezalarının tamamı ile bunlara bağlı faiz, gecikme faizi ve gecikme zamları yerine Yİ-ÜFE oranında güncelleme yapılarak hesaplanan borcun ödenmesi,

Öğrenim ve katkı kredisi alacaklarının tamamı ile bunlara bağlı gecikme zamları yerine Yİ-ÜFE oranında güncelleme yapılarak hesaplanan borcun ödenmesi,

Dava konusu yapılan; vergi tarhiyatları, vergi cezaları ve idari para cezaları gibi ihtilafların sulh yoluyla sonlandırılması,

Vergi incelemesi ve takdir işlemleri devam eden alacakların yapılandırılması,

Matrah veya vergi artırımında bulunan ve şartları yerine getiren mükelleflere ilişkin olarak vergi incelemesi ve tarhiyatı yapılması,

İşletmede mevcut olduğu hâlde kayıtlarda yer almayan ya da kayıtlarda yer aldığı hâlde işletmede bulunmayan emtia, makine, teçhizat, demirbaşlar ile kasa mevcudu ve ortaklardan alacakların beyan edilmesi ile işletme kayıtlarının gerçek duruma uygun hale getirilmesi,

İhtirazi kayıtlarla verilen beyannameler üzerine tahakkuk etmiş olan vergilerin yapılandırılması mümkün kılınacaktır.

Vergi borcu yapılandırılmalarından faydalanmak için 31 Ağustos 2021 tarihine kadar başvuru yapılması gerekmektedir.



Müdür Özdemir yurttaki çalışmalarını inceledi

Bartın Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Özdemir, Hacı İbrahim Paşa Kız Öğrenci Yurdu'nda yapılan bakım ve onarım çalışmalarını yerinde inceledi.



Bartın Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Özdemir yeni eğitim öğretim sezonuna hazırlanan Hacı İbrahim Paşa Kız Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulundu.

İl Gençlik ve Spor Müdürü Ali Özdemir yurttaki devam eden bakım ve onarım çalışmalarını inceleyerek Yurt Müdürü Nagihan Acı ve ilgili firma yetkilisinden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Haber: Haluk Türkoğlu